

Sch. XLV-Form No. 134

2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

4th on N/C Bill

Name of work: T. S. Durgam Cheruvu T. S. Durgam

Gallon Under T. S. Durgam Cheruvu

Agency: M/S. A. J. Kumar Singh

Ag. No: 70/800/20/19-20

date of start: 12-01-20

date of completion: 17-01-21

date of measurement:

(S) Constn of GSB grading

with well graded material as

Per T. S. Change 402-40-2/2

(UPTO DATE MEASUREMENT)

BT
Area: $1 \times 12.00 \times [7.30 + 5.50 + 4.50]$ $\frac{4.30 + 4.50}{2} \times 0.20 = 12.28 \text{ m}^3$

5 30.00 4.05 0.20 121.500 "

1 8.50 4.05 0.20 6.885 "

C. Section - 1 9.50 3.75 0.10 3.562 "

1 30.00 3.75 0.10 11.250 "

Village approach - $1 \times 11.00 \times [6.30 + 4.35]$ $\frac{3.80 + 3.72}{2} \times 0.10 = 4.996 "$

5 30.00 3.75 0.10 56.250 "

 $1 \times 10.00 \times \frac{3.75 + 3.75 + 5.25}{3}$ $\times 0.10 = 4.250 "$ $1 \times 10.00 \times \frac{5.25 + 5.50 + 3.80}{3} \times 0.10 = 4.876 "$ $1 \times 10.00 \times \frac{3.80 + 3.80 + 3.75}{3} \times 0.10 = 3.810 "$ Village approach - $1 \times 2.80 \times \frac{6.00 + 4.15}{2} \times 0.10 = 1.421 "$

9 30.00 3.75 0.10 101.250 "

School - $6.25 \times \frac{6.00 + 4.05 + 3.65}{3} \times 0.10 = 2.854 "$

1 21.50 3.75 0.10 8.062 "

Continuation C.O. - 343.254 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
4th or A/C B/W					
At least of cost					
(1) Costing & taking out B.M. Pillars					
do - E.I.					
1.95 K ² wide T.M. B Page 18.					
© 26473.94 / K ²					51,624.00
(2) Costing & putting in road					
do - E.I.					
0.68 Hec wide T.M. B Page 18.					
© 49,739.47 / Hec					33,823.00
(3) Costing & embankment with material					
obtained from below pft. level 100m					
do - E.I.					
2900.00 S ³ wide T.M. B Page 18					
© 151.96 m ³					440,685.00
(4) Costing & subgrade & construction of road					
with approved material obtained from					
below pft. level 100m - do - E.I.					
1011.787 m ³ wide T.M. B Page 18					
© 189.39 m ³					191,622.00
(5) Costing & G.S.B. road 11 with					
well graded material as per T.S.					
Clause 402 - do - E.I.					
1205.600 m ³ wide T.M. B Page 18					
62.317 m ³ wide T.M. B Page 23					
1267.917 m ³ © 3198.62 m ³					40,55,585.00
(6) P/W B.M. G-III with stone					
screening, Type B' 112mm with					
T.S. Clause 405					

Continuation © 0 - 47,73,339.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
		do		E/I	
385.311 m ³		wide T.M.B	Page 19.		
181.044 m ³		wide T.M.B	Page 24.		
566.355 m ³		4580.49 m ³			2594.183 m
(10) Const ⁿ of Unreinforced c.c					
Pavement 1350 with coarse &					
fine aggregate & 43 grade cement					
as per T.S. clause 1501 - do - E/I					
606.00 m ³		wide T.M.B	Page 25		
C 8006.73 m ³					48,58,078.00
(14) P.V.C. lining of M.M.S. & Hydr.					
information board, city & district					
board & map & scale board with					
logo with M.R.O.		do - E/I			
2 Nos wide T.M.B			Page 19.		
C 9988.64 m ³					19,965.00
(15) E/w in excavation for sanding					
structure		do - E/I			
106.579 m ³		wide T.M.B	Page 12		
C 261.90 m ³					27,913.00
(16) P.V. P.C.C. 15 in above sanding					
		do - E/I			
9.454 m ³		wide T.M.B	Page 19.		
C 5498.09 m ³					51,979.00
(17) P.V.C. lining R.C.C. Pipe H.P.					
600 mm dia		do - E/I			
22.50 m		wide T.M.B	Page 19.		
C 1347.06 m					30,309.00
(18) B/w in c.m (1:4) in Red					
Continuation					C = 123,49,766.00

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L	B	D	
wall — do — E/P.					
97.32 m ³ wide T.M.B Page 19.					
@ 5591.39/m ³					54,193.00
9) Plastering with cement (1:4) on					
B/w — do — E/P.					
141.032 m ³ wide T.M.B Page 19					
@ 151.45/m ³					21,359.00
10) P.V.C. pipe ground running					
on plaster — do — E/P.					
55.80 m ² wide T.M.B Page 20.					
@ 47.56/m ²					2,654.00
P.V.C. lagging R.C.C. Pipe H/B					
100 mm — do — E/P					
15.00 m wide T.M.B Page 20					
@ 3672.96/m					5,5094.00
Less 10% below offer agreement					R1, 89,73,066.00
					(-) 18,97,307.00
less Previous Payment					R1, 16,75,759.00
wide T.M.B Page 20 & 21					(-) 63,83,150.00
					R1 52,98,609.00
M. S. D. K. L.					
31-07-20					
J. Z. K. S. S. S.					
C.S.D.					
H.K.					
27/9/20					